
Uchwała Nr 485/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie: powołania Grupy konsultacyjnej ds. przeglądu śródokresowego regionalnego 

programu operacyjnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 

jednolity Dz.U. 2019 poz. 512) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Grupę konsultacyjną ds. przeglądu śródokresowego regionalnego programu 

operacyjnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

§ 2 

Skład, tryb i organizacja pracy Grupy konsultacyjnej ds. przeglądu śródokresowego 

regionalnego programu operacyjnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

  



Uzasadnienie 
Do uchwały Nr 485/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 
 

w sprawie: powołania Grupy konsultacyjnej ds. przeglądu śródokresowego regionalnego 

programu operacyjnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 
Zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa zarząd 

województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na 

rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

Istotne miejsce wśród takich zadań zarządu województwa zajmuje monitorowanie  

i analizowanie regionalnego programu operacyjnego na lata 2021-2027. 

Zgodnie z art. 18 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 

24 czerwca 2021 r. Instytucja Zarządzająca ma obowiązek przeprowadzenia przeglądu 

śródokresowego programu i przedstawienia Komisji Europejskiej oceny tego przeglądu. 

Wobec faktu, iż zarządzanie, monitorowanie i wdrażanie regionalnego programu operacyjnego 

wymaga współdziałania kilku departamentów tutejszego Urzędu, a także współdziałania  

z innymi instytucjami, powołanie przedmiotowego Zespołu, w skład którego wchodzą ich 

przedstawiciele, jest uzasadnione.  

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 



Załącznik do Uchwały Nr 485/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 
 
 

Skład, tryb i organizacja pracy Grupy konsultacyjnej ds. przeglądu śródokresowego 

regionalnego programu operacyjnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

1. Powołana zostaje Grupa konsultacyjna ds. przeglądu śródokresowego regionalnego 

programu operacyjnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, zwana 

dalej Grupą ds. przeglądu FEW 2021+. W skład Grupy ds. przeglądu FEW 2021+ 

wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego; 

2) Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego; 

3) Dyrektor Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego; 

4) Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu; 

5) Prezes Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie. 

2. Członkowie Grupy ds. przeglądu FEW 2021+ sprawują funkcję osobiście wraz z 

wyznaczonymi przez siebie stałymi zastępcami. 

3. W pracach Grupy ds. przeglądu FEW 2021+ mogą uczestniczyć osoby zaproszone 

przez Przewodniczącego, inne niż członkowie, czy ich zastępcy.  

4. Zadaniem Grupy ds. przeglądu FEW 2021+ jest uzgadnianie i dokonywanie ramowych 

ustaleń dot. propozycji zmian programu operacyjnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 w rezultacie jego przeglądu. 

5. Niezbędny wkład merytoryczny do propozycji zmian programu wnoszą, w zakresie 

swoich kompetencji, jednostki reprezentowane przez poszczególnych członków 

zespołu. 

6. Posiedzenie Grupy ds. przeglądu FEW 2021+ zwołuje i prowadzi Przewodniczący lub 

osoba przez niego wyznaczona. 

7. Decyzje Grupy ds. przeglądu FEW 2021+ podejmowane są w drodze konsensusu.  

8. Rolę sekretariatu oraz zespołu redagującego tekst propozycji zmian programu 

operacyjnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 pełnić będzie 

Departament Polityki Regionalnej. 


